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Förkunskaper
Grundläggande nätverksteknik (3 hp) eller Nätverksteknik I (7,5 hp) eller motsvarande.

Mål
Kursen syftar till att ge studenten förståelse för administration av aktuellt Microsoft 
Windows serveroperativsystem, automatisera dagliga administrativa uppgifter, 
installation och administration av Active Directory samt ett flertal servertjänster som 
ingår i Windows Server. 
 
Genom dessa kunskaper förväntas studenten efter genomgången kurs med viss grad av 
självständighet kunna installera och konfigurera en servermiljö i Windows.

Innehåll
Kursen innehåller praktiska och teoretiska moment.  
 
Moment i kursen:

installation och administration av Windows aktuella serveroperativsystem•
Active Directory•



automatisering av dagliga administrativa uppgifter i Windows 
serveroperativsystem

•

administration samt installation av ett flertal av de vanligaste tjänsterna 
Windows serveroperativsystem

•

säkerhet i Windows-servermiljö•

Undervisningsformer
Undervisningen bedrivs i form av föreläsningar och laborationer. Laborationer med 
obligatorisk närvaro genomförs på vissa av de teoretiska moment som ges i kursen. På 
dessa laborationer ställs kursdeltagaren, ensam eller i grupp, inför problem som denne 
ska lösa.

Examination
Kursen bedöms med betygen U, 3, 4 eller 5. 
 
För betyget 3 ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 
 
Betygsgraderna är 5 (fem), 4 (fyra), 3 (tre), och U (underkänd) för tentamen. 
Betygsgraderna är G (godkänd) och U (underkänd) för laborationer. Betyg sätts efter 
avslutad kurs och grundas på resultatet av skriftlig tentamen. För att erhålla slutbetyg 
krävs lägst betyget 3 på tentamen samt betyget G på laborationer.  
 
Student vid Linnéuniversitetet har rätt att få sitt betyg för kurs översatt till den 
sjugradiga ECTS-skalan. För att få sitt betyg översatt ska studenten lämna en begäran 
om detta till läraren vid kursstart.  
 
Omexamination erbjuds inom sex veckor inom ramen för ordinarie terminstider. 
Antalet examinationstillfällen är begränsat till fem gånger.

Kursvärdering
I samband med kursavslutningen genomförs en kursvärdering enligt universitetets 
riktlinjer. Resultatet av kursvärderingen arkiveras på institutionen.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Shapiro, Jeffrey R.; Boyce, Jim Windows Server 2003 Bible R2 and SP1 Edition, John 
Wiley And Sons Ltd, 978-0-471-75480-0. 
Morimoto, Rand Windows Server 2008 Unleashed, Sams, 978-0-672-32930-2. 
 


